PREFEITURA DE

BALSAS 'ROVAüíã^ isís,
le^l^ iTÍI 'j

Ccntlnua a construção da ddsíía qua queremos

GABINETE DO PREFEITO
bf

it»i^

PROJETO DE LEI N& 029, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2024.

— DE8PA(jh^ASCOMI88<fe"
Asae Jurídica /

DE:

DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DE
LOGRADOURO PÚBLICO E DETERMINA
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

slacfio.

oA/«ia< Social& PpbHooa

mm
DE BALSAS, ESTADO DO MARANHÃO, no

ígalTe constitucionais, faço saber que a Câmara Municipal
[aranhâo aprovou e EU sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 12 A Escola Municipal São Benedito do Povoado Porto do Isidoro,

Alto Gerais Ae Balsas, passa a denominar oficialmente "ESCOLA MUNICIPAL DE
TEMPO INTEGRAL IRMÃO BRUNO HASPING".

PRÊFEI

uso de sp^_ai
de Bals^jist

Alt. 22 As despesas decorrentes da execução da presente Lei, correrão

por conta das dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Alt. 32 Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-

se todas as disposições contrárias.

GABINETE DO PREFEITO DE BALSAS, ESTADO DO MARANHÃO,
EM 19 DE NOVEMBRO DE 2024.

COSTA E SILVAERIK

Prefeito Municipal de Balsas

Praça Prof. Joca Rego - Centro - Balsas - Maranhão - 65800-000
C.N.P.J 06.441.430/0001-25 (99) 3541 - 2197

Email :gabinete@balsas.ma.gov.br